iU_ PREFE11URAJIUNICIPAL DE
i DE SAO HUlNCISCO
'" ~-1 Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 058, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a Sra., LUCELI MARIA FERRARI, servidora pública com a matricula nº
05037, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa HENRIQUE JOSE DA MOTA NETO - ME decorrente de Ata de Registro de
Preços n°115/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041/2023, PROCESSO Nº 012836/2023 E
CONTRATO Nº 00002/2024, com vigência no período de 02/01/2024 à 31/12/2024, no valor
total de R$ 107.487,90 (Cento e sete mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e noventa
centavos). Contratação de empresa para prestação de serviço serviço de lavanderia que
engloba as atividades de busca, lavagem, secagem, desinfecção, passadoria, embalagem e
entrega das roupas, para atender as necessidades da Casa Lar I e 11, e do Abrigo Joias de
Cristo.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
02 de Janeiro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 17
dias do mês de Janeiro de 2024.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

•
1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}